
Vyhledávací & výcvikové
zařízení se zvukovým
lokátorem

„BEEPER“ 
ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR
Pevně vestavěný 

reproduktor slouží 
jako intenzivní zvuková 

lokalizace psa například v 
houštinách a hustě porostlých 

lesích. Zvuk se nastavuje ve čtyřech 
úrovních hlasitosti a je slyšitelný na dálku 

až na 300 m. 

MAXIMÁLNÍ
VÝKON GPS
Zařízení je vybaveno 
nejmodernější technologií 
s vysokou citlivostí GPS 
pro přesnost určování 
polohy až na 20 km. Přenos 
dat do mobilní aplikace 
umožňuje absolutní přehled o 
vašich psech. Baterie s kapacitou 
1850 mAh dovoluje zařízení aktivně 
používat více než 40 hodin. GPS je kompaktní 
a vodotěsné.

VÝCVIKOVÝ 
MODUL

Výcvikový zvukový signál 
je pro GPS X30 standardní 

výbavou. Vysílač X30T 
má navíc praktické 

rozšíření o vyměnitelný 
„Training“ výcvikový modul s 

kontaktními body a výkonnými 
LED pro světelnou signalizaci ve 

tmě. Stimulační impulsy lze nastavit 
v několika úrovních s volbou krátkého nebo 

dlouhého impulsu.

www.dogtrace.com
 objednavky@dogtrace.com
 +420 731 441 541

Dogtrace GPS
APLIKACE PRO

ANDROID

ZVUKOVÝ 
SIGNÁL

IMPULS
(X30T/X30TB)

SVĚTLO
(X30T/X30TB)

DOSAH ZAŘÍZENÍ MAPY
(online/offline)

BEEPER
DETEKCE STÁNÍ

ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR

TRASOVÁNÍ MĚŘENÍGEO-PLOT DETEKCE
ŠTĚKOTU


